
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 10, Kutnohorská 36 
Kutnohorská 36, Praha 10 – Dolní Měcholupy, 109 00, tel.: 272 700 650, IČ: 70 92 62 80 

 info@kutnohorska.cz, www.kutnohorska.cz 
 

 

 

Pravidla a informace pro rodiče  
 

1. Způsob přihlášení 

a. Odevzdání vyplněné přihlášky lektorovi nebo učiteli  

b. Přihláška musí být vyplněna ve všech bodech a podepsána zákonným zástupcem 

dítěte 

c. Do kroužku je dítě přihlášeno na celý školní rok, v případě změny, prosíme, o 

informaci učiteli, lektorovi nebo škole 

2. Průběh kroužku 

a. Začátek kroužků – první týden v říjnu, v případě změny budete informováni e-mailem 

b. Konec kroužků – po odučení všech 30 lekcí za celý školní rok (květen/červen) 

c. Kroužky neprobíhají v době školních prázdnin (podzimní, vánoční, pololetní, 

velikonoční, jarní) a v době ředitelského volna 

d. V případě zrušení lekce (nemoc lektora, mimořádná akce) bude lekce řádně 

nahrazena 

3. Platba kroužků 

a. Cena uvedena na letáku je za jedno pololetí (přihláška 890 Kč = 1. pololetí, 1760 Kč = 

celý školní rok) 

b. Pokyny k platbě obdržíte e-mailem 

c. Při platbě uveďte přidělený variabilní symbol + do poznámky jméno dítěte a kroužek  

d. Prosíme, neplaťte více kroužků pod jedním VS! 

e. V případě neuhrazení platby za kroužek do stanoveného termínu, nebude dítě na 

kroužek vzato 

4. Nemoc dítěte 

a. Lektor si vede evidenci  docházky 

b. Při dlouhodobé nemoci (zameškání více jak 4 lekcí za sebou) a doložení lékařským 

potvrzením, máte nárok na převedení poměrné částky za kroužek na další pololetí (v 

případě 2. pololetí vrácení zpět na účet) 

5. Potřebné pomůcky 

a. Sportovní kroužky 

i. Nutná vhodná sálová obuv 

ii. Sportovní oblečení (stejné jako na TV) 

iii. Bez vhodného sportovního oblečení nebude dítě vzato na lekci! 

b. Výtvarná výchova, Korálkování 

i. Lektor bude vybírat částku na materiál, její výše bude uvedena v informačním 

e-mailu 

c. Ostatní kroužky 

i. Dle požadavků lektorů 

 


